平成 23 年 3 月 14 日

各  位

         会 社 名

         代表者の 代表取締役社長

         役職氏名 仁 藤  哲

           （コード番号 5949 東証第一部）

         問 い 合 取締役・専務執行役員

                       わ せ 先 塩 見  荘 一 郎

         電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

HPｱﾄﾞﾚｽ http://www.unipres.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

ユニプレス株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：仁藤 哲）は、平成 23 年 3 月

14 日開催の当社取締役会において、平成 23 年 4 月 1 日付の代表取締役の異動について

下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

吉 澤 正 信
代表取締役社長

社長執行役員

代表取締役

副社長執行役員

仁 藤   哲 代表取締役
代表取締役社長

社長執行役員

大 西   隆 取締役
代表取締役

副社長執行役員

（注）仁藤哲は、4 月１日付で株式会社ユニプレス技術研究所の代表取締役社長に

就任予定です。

２． 異動の理由

ユニプレスグループの経営体制を一層強化するため

３． 新社長の略歴

氏  名： 吉澤 正信（よしざわ まさのぶ）

出 身 地： 東京都

生年月日： 昭和 28 年 8 月 25 日

最終学歴： 昭和 51 年 3 月 慶応義塾大学経済学部 卒業

略  歴： 昭和 51 年 4 月 日産自動車㈱入社

平成 12 年 4 月 同社第一調達部長

平成 15 年 4 月 当社入社 常務執行役員海外業務部長

平成 16 年 6 月 当社取締役・常務執行役員

平成 17 年 4 月 当社取締役・専務執行役員

平成 19 年 4 月 当社取締役・副社長執行役員

平成 21 年 6 月 当社代表取締役・副社長執行役員

以 上